

ÅRSRAPPORT 2021

SMD GROUP ApS
Bemsigvej 6, Stenderup
7200 Grindsted

CVR nr. 30919394

(14. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. maj 2022

Dirigent

Maja Jul Pedersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SMD GROUP ApS
Bemsigvej 6, Stenderup
7200 Grindsted

CVR-nr.: 30919394
Stiftelsesdato: 19. oktober 2007
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Maja Jul Pedersen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Danske Bank
Hovedgaden 32A
7190 Billund

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af mobildiskotek samt party & event produktion.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et underskud før skat på kr. -64.575.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen stiller kapital til rådighed for fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

Note	2021	2020
Bruttoresultat	-54.943	127.582
1. Personalemkostninger	-1.217	0
Resultat før finansielle poster	-56.160	127.582
Andre finansielle omkostninger	-8.415	-7.320
Ordinært resultat før skat	-64.575	120.262
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-64.575	120.262
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-64.575	120.262
Disponeret i alt	-64.575	120.262

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	9.156	60.064
Tilgodehavender i alt	9.156	60.064
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	348.208	400.313
Likvide beholdninger i alt	348.208	400.313
Omsætningsaktiver i alt	357.364	460.377
AKTIVER I ALT	357.364	460.377

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	126.000	126.000
Overført underskud	-189.559	-124.984
Egenkapital i alt	-63.559	1.016
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	408.118	396.434
Anden gæld	12.805	62.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	420.923	459.361
Gældsforpligtelser i alt	420.923	459.361
PASSIVER I ALT	357.364	460.377

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2021	2020
Andre personaleomkostninger	<u>-1.217</u>	<u>0</u>
	<u>-1.217</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.